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
Antecedente em trâmite perante a 25ª Vara Cível da Comarca de 
Rio de Janeiro/RJ, processo nº 0335158-74.2019.8.19.0001, 
informando que ainda não foi citado. O Vendedor responde pelo 

221.000,00 
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resultado da ação, de acordo com os critérios e limites 
estabelecidos nas Condições de Venda dos imóveis constantes do 
edital. Débito aprox. de cond. IPTU e Funesbom  de R$ 6.000,00 por 
conta do comprador.  Ocupado (AF). 

20 9647 RS 

Caxias do Sul-RS. Br. Pio X. Rua Pedro Moré, nº 329. Plaza Mayor 
Residence. Sala 01 no 3º pav. ou térreo. SALA COMERCIAL. Área 
priv. real: 171,82m². Matr. 172.952 do 1º RI Local. Obs.: Débito 
aprox. de cond. e IPTU  de R$ 5.000,00 por conta do comprador.  
Ocupada (AF). 

234.000,00 

21 10513 SC 

Ituporanga-SC. Br. Boa Vista. Rua Ver. Paulo Felber, nº 473/573 (Lt. 
81-Qd. D). CASA. Áreas totais: terr. 462,00m² e constr. 70,00m². 
Matr. 22.790 do RI Local. Obs.: Regularização e encargos perante os 
órgãos competentes para averbação de alteração na numeração 
predial correrá por conta do comprador.  Obs.: O Vendedor teve o 
conhecimento da existência da Ação de Purgação da Mora, 
Anulação de Ato Jurídico C/C Revisão de Contrato, Com Pedido de 
Tutela Antecipada em trâmite perante a Vara Regional de Direito 
Bancário da Comarca de Rio Sul/SC, processo nº 5008318-
12.2019.8.24.0054, informando que ainda não foi citado. O 
Vendedor responde pelo resultado da ação, de acordo com os 
critérios e limites estabelecidos nas Condições de Venda dos 
imóveis constantes do edital. Débito aprox. de IPTU  de R$ 3.000,00 
por conta do comprador.  Ocupada (AF). 

62.000,00 

22 11069 SC 

Joinville-SC. Br. Saguaçu. Rua Dona Francisca, nº 1883. Cond. Resid. 
Dona Francisca. Apto. 302 do Bl. B e área de garagem Box. nº 63. 
APARTAMENTO. Áreas priv. 66,62m² (apto.) e 10,80m² (box). Matr. 
104.010 do 1º RI Local. Obs.: Débito aprox. de cond. e IPTU  de R$ 
12.000,00 por conta do comprador.  Ocupado (AF). 

116.000,00 

23 11057 SP 

Campinas-SP. Jd. Paulicéia. Rua Antonio Rodrigues Moreira Neto, nº 
201 - Conj. Resid. Água Marinha. Apto. 02 no Térreo do Bl. B, 
cabendo o direito ao uso de 01 vaga de garagem, localizada no 
estacionamento descoberto. APARTAMENTO. Área útil 59,40m². 
Matr. 145.911 do 3º RI Local. Obs.: Débito aprox. de cond. e IPTU  
de R$ 12.000,00 por conta do comprador.  Ocupado (AF). 

119.000,00 

24 11059 SP 

Guarulhos-SP. Br. Cocaia. Rua José Paulo Cerconi Filho, nº 64. (parte 
do Lt.17-Qd. B). CASA. Áreas totais: terr. 128,42m² e constr. 
147,18m². Matr. 89.782 do 2º RI Local. Obs.: Regularização e 
encargos perante os órgãos competentes de eventual divergência 
da área construída que vier a ser apurada no local, com a averbada 
no RI, correrá por conta do comprador. O Vendedor teve o 
conhecimento da existência da Ação Declaratória de Ato Jurídico 
com Pedido de Tutela de Urgência para Suspensão dos Efeitos da 
Consolidação da Propriedade, dos Leilões Designados e 
Manutenção na Posse em trâmite perante a 8ª Vara Cível da 
Comarca de Guarulhos/SP, processo nº 1048544-
48.2019.8.26.0224, informando que ainda não foi citado.  O 
Vendedor responde pelo resultado da ação, de acordo com os 
critérios e limites estabelecidos nas Condições de Venda dos 
imóveis constantes do edital. Débito aprox. de  IPTU  de R$ 
5.000,00 por conta do comprador.  Ocupada (AF). 

231.000,00 

25 11066 SP 
Diadema-SP. Centro. Rua Mal. Deodoro, nº 86. Cond. Ed. Reserva 
dos Eucaliptos-Diadema. Apto. 94 no 9º andar, c/direito ao uso de 2 

144.000,00 



12/12 

 

vagas de garagem coletiva do condomínio. APARTAMENTO. Área 
priv. 62,55m². Matr. 54.219 do RI Local. Obs.: Débito aprox. de 
cond. e IPTU  de R$ 29.000,00 por conta do comprador. Obs.: O 
Vendedor teve o conhecimento da existência da Ação Suspensão de 
Leilão Extrajudicial e a Consolidação do Imóvel c/c Tutela 
Antecipada em Caráter Antecedente em trâmite perante a 4ª Vara 
Cível da Comarca de Diadema/SP, processo nº 1016840-
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